
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)     Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 91 del 8 agosto 2020, avente per oggetto 

“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per 

l’anno scolastico 2020/21” 

VISTO DDG USR Puglia prot. n. 21127 del 11/08/2020 e ss.mm. Nomine in ruolo per 

l’anno scolastico 2020/21, con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia ha ripartito il contingente ministeriale per le assunzioni a tempo 

indeterminato; 

VISTO il provvedimento prot. n. AOOUSPLE/0010319 del 12/8/2020 con il quale 

questo Ufficio Scolastico Territoriale ha pubblicato i posti disponibili per la 

Scuola dell’Infanzia e per la scuola primaria, posti comuni, di sostegno, utili 

alle operazioni in argomento; 

CONSIDERATO che il predetto piano di riparto prevede e specifica, per ogni singola classe di 

concorso e posto, la quota da assegnare ai candidati delle G.M. e delle GaE, con 

la priorità nella scelta della sede ai candidati individuati dall’USR dalle GM 

qualora per la tipologia di cdc/posto vi sia una quota destinata alle GM; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Lecce con nota prot.  

AOOUSPLE/0010786 del 24/08/2020 e prot. 10747 del 24/8/20 per 

l’assegnazione della sede ai candidati inclusi nella graduatoria ad esaurimento 

della provincia di Lecce nella scuola dell’infanzia posto comune e sostegno 

VISTE le preferenze espresse dai candidati per la scuola dell’infanzia inseriti in GAE; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 

riferimento alla  Legge 104/92;  

 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione della sede ai candidati immessi in ruolo con decorrenza giuridica ed economica dal 

1/9/2020 inclusi nella graduatoria ad esaurimento della scuola dell’infanzia  

 

Assegnazione sede infanzia comune da gae 

 

POS COGNOME NOME DATA NASCITA PUNT. 

 
 

SEDE 

11 Leo Maria Concetta 26/02/71 205 
LEAA822007 IC 
COLLEPASSO 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

POS COGNOME NOME DATA NASCITA PUNT. 

 
 

SEDE 

12 Pedone  Lucia Assunta 06/08/57 205 
LEAA843008 IC 
UGGIANO L.C. 

13 Paladini Silvana 29/07/70 204 
LEAA823003 IC 
CUTROFIANO 

14 Lato Addolorata 21/10/61 202 

LEAA823003 IC 
CUTROFIANO – 
prec.CCNI 

15 Annesi Antonella 14/06/72 201 RINUNCIA 

16 Nicolaci Lamberta 13/04/74 201 
LEAA85300V IC SAN 
CESARIO 

17 Nisi Anna Gloria 24/09/62 199 
LEAA82700A IC 
LEQUILE 

18 Morello Stefania 09/08/75 199 
LEAA8AE004 IC DIAZ 
LECCE 

19 Marra Delia 19/08/78 199 
LEAA823003 IC 
CUTROFIANO 

20 Musardo Sonia 05/11/79 198 

LEAA895001 IC 
GALATONE 2- 
prec.CCNI 

21 Scatigna Fabiola 30/10/74 196 RINUNCIA  

22 Sabetta Anna 28/03/79 195 

LEAA831002 IC 
PORTO CESAREO- 
prec.CCNI 

23 Buccarella  Francesca 03/10/78 195 
LEAA88200V IC 
STOMEO Z. LECCE 

24 Nuzzo  Loredana 30/10/79 195 

LEAA895001 IC 
GALATONE 2-con 
riserva esito 
contenzioso 

25 Leante Maria Rosaria 20/06/59 195 
LEAA810001 IC 
ARADEO 

26 Pellegrino  Marina 03/10/65 194 
LEAA82700A IC 
LEQUILE 

27 Greco Agata 05/02/64 193 
LEAA822007 IC 
COLLEPASSO 

28 Nacci Anna Teresa 01/02/59 191 
LEAA823003 IC 
CUTROFIANO 

29 Maruccia Veruska Ba. 22/09/71 191 
LEAA823003 IC 
CUTROFIANO 

30 Martella Lucia 15/01/65 190 
LEAA843008 IC 
UGGIANO L.C. 

31 Bramato Pasqualina 16/6/67 187 
LEAA843008 IC 
UGGIANO L.C. 

32 Rossetti Maria Rosaria 20/11/59 183 
LEAA88800T 
GALATINA POLO 2 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

POS COGNOME NOME DATA NASCITA PUNT. 

 
 

SEDE 

33 Conte Marta 09/05/79 183 
LEAA85300V IC SAN 
CESARIO 

34 De Carlo Marianna 27/04/79 183 
LEAA810001 IC 
ARADEO 

35 Nicoletti Elisa 10/08/77 181 
LEAA810001 IC 
ARADEO 

 

 

Assegnazione sede infanzia sostegno da gae 
 

 

POS COGNOME NOME DATA NASCITA  PUNT. 

 
 

SEDE 

1 Annesi Antonella 14/06/72 

 

201 

LEAA85900T IC ALLISTE 

 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata a far data dal 01/09/2020. Oltre il 

predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, il dirigente 

scolastico assumerà le conseguenti determinazioni. 

I docenti  destinatari di proposte di assunzione su più classi di concorso o tipologia di posto sono 

invitati a produrre istanza di rinuncia per la tipologia non di loro interesse entro 24 ore dalla 

pubblicazione della presente. 

In merito ai soggetti inseriti con riserva a seguito di contenzioso si darà luogo all’immissione in 

ruolo condizionata all’esito dello stesso, qualora la decisione provvisoria preveda “ogni effetto di 

legge”,  ovvero, altrimenti, all’accantonamento del posto, in attesa del giudicato definitivo di 

merito. 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 

essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 

riferiti all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato. 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati 

i solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i conseguenziali provvedimenti. 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola destinataria deve sottoporre 

all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed 

economica 01.09.2020 per la sottoscrizione. 

Il contratto concluso dovrà intendersi risolutivamente condizionato alla sussistenza dei requisiti 

prescritti; l’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, 

determinando la decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. 
 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Cagnazzo Angela – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

Ai candidati inclusi  

nelle Graduatorie ad esaurimento  

della provincia di Lecce 

per la scuola dell’infanzia posto comune e sostegno 
 (tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(pec istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

  

Al sito web 

SEDE 

 


		2020-08-26T17:49:48+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-26T19:53:50+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010981.26-08-2020




